
PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL DEL ESTADO DE JALISCO
CALLE NICOLAS REGULES 222
MODERNA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44190
SUCURSAL: 0555 GUADALAJARA GONZALEZ GALLO
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6+UAUV@)55&Xe~

 

 

NO. DE CLIENTE: 59709341
RFC: PRI460307AN9
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: GONZALEZ GALLO ESQ JAZMIN 557 SAN CARLOS
TELÉFONO: 6192833

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Agosto/2020 al 31/Agosto/2020
Fecha de corte 31/Agosto/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL

TOTAL     $1,338,493.55  $1,067,018.30
DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 50,912.34

+ Total de depósitos $ 1,983,271.04
- Total de retiros $ 2,007,629.44

+ Intereses Netos Ganados $ 13.60
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 1,151.00-
- IVA sobre comisiones (16%) $ 184.16-
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 27,902.70
  Saldo disponible al día* $ 27,902.70
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $ 71,766.24
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $ 13.60
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 13.60

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 13
Cheques girados sin comisión 13
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $50,912.34)

 

   DEPÓSITOS $1,983,271.04

   RETIROS $2,007,629.44

   COMISIONES $1,151.00-

   OTROS CARGOS $184.16

   SALDO FINAL $27,902.70

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-JUL-20 SALDO ANTERIOR 50,912.34
03-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0000090 DEPOSITO A CTA. 1087020242 RFC ROLM700102U29 3,338.29 47,574.05

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES $50,912.34 $27,902.70 
CONTRATO SCAT $1,287,581.21 $1,039,115.60 

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

04-AGO-20 CHEQUE CAMARA 0000088 TCA0407219T6 909.00 46,665.05
04-AGO-20 CHEQUE CAMARA 0000091 TOLR801228TV8 5,677.41 40,987.64
04-AGO-20 CHEQUE CAMARA 0000094 TOGJ510220991 7,201.35 33,786.29
04-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320001259722924, BEM SPEI BCO:127

BENEF:ANTONIO DE JESUS CHAVEZ LIZARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 25 CVE RASTREO:
8846APR1202008041041136220 RFC: CALA9001125TA IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:37:16

1,392.00 32,394.29

04-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320001259722924, BEM SPEI BCO:127
BENEF:ANTONIO DE JESUS CHAVEZ LIZARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 024 CVE RASTREO:
8846APR1202008041041136225 RFC: CALA9001125TA IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:37:16

2,262.00 30,132.29

04-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320001259722924, BEM SPEI BCO:127
BENEF:ANTONIO DE JESUS CHAVEZ LIZARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 023 CVE RASTREO:
8846APR1202008041041136230 RFC: CALA9001125TA IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:37:16

4,060.00 26,072.29

04-AGO-20 BONIF COMISION COM X CHEQUES CERTIFICADOS 150.00 26,222.29
04-AGO-20 BONIF IVA COM X CHEQUES CERTIFICADOS 24.00 26,246.29
04-AGO-20 BONIF COMISION DEPOSITOS DE NOMINA 1,078.00 27,324.29
04-AGO-20 BONIF IVA DEPOSITOS DE NOMINA 172.48 27,496.77
04-AGO-20 BONIF COMISION CONCENTRACION EMPRESARIAL 216.00 27,712.77
04-AGO-20 BONIF IVA CONCENTRACION EMPRESARIAL 34.56 27,747.33
06-AGO-20 VTA FONDOS DE INV. 0505354219 06/08 NTECT M6 44,000.65 71,747.98
06-AGO-20 VTA FONDOS DE INV. 0505354219 06/08 NTECT M7 176,910.86 248,658.84
06-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1017752456 IMPUESTOS

JULIO AL R.F.C. PRI460307AN9
96,007.46 152,651.38

06-AGO-20 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: B450DRA54BVB2584Q4325005ZMMD000000000000000000000HIDK ID PAGO:
B9010102109202007243818 TOTAL: 0000000010060357 RASTREO: 000001041

100,603.57 52,047.81

07-AGO-20 VTA FONDOS DE INV. 0505354219 07/08 NTECT M6 50,000.57 102,048.38
07-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0000093 DEPOSITO A CTA. 1092925275 RFC CIGJ850506QX3 3,638.57 98,409.81
08-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CHUBB (ANTES AB

0000000000000000000000000GO4000162200014 AL RFC ASE901221SM4 RAS 88460223318636031815 FAC
031815

8,595.03 89,814.78

08-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CHUBB (ANTES AB
0000000000000000000000000GO4000162600015 AL RFC ASE901221SM4 RAS 88460223318637031815 FAC
031815

8,595.03 81,219.75

08-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CHUBB (ANTES AB
0000000000000000000000000GO4000162500017 AL RFC ASE901221SM4 RAS 88460223318638031815 FAC
031815

8,595.03 72,624.72

08-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CHUBB (ANTES AB
0000000000000000000000000GO4000162400010 AL RFC ASE901221SM4 RAS 88460223318639031815 FAC
031815

8,595.03 64,029.69

08-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CHUBB (ANTES AB
0000000000000000000000000GO4000162100016 AL RFC ASE901221SM4 RAS 88460223318640031815 FAC
031815

8,595.03 55,434.66

08-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CHUBB (ANTES AB
0000000000000000000000000GO4000162300012 AL RFC ASE901221SM4 RAS 88460223318641031815 FAC
031815

8,595.03 46,839.63

10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001451447523, BEM SPEI BCO:012
BENEF:SALVADOR OROZCO BECERR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT FOLIO 540 y 541 CVE RASTREO:
8846APR2202008101044964926 RFC: OOBS6112257S6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:36:07

12,393.32 34,446.31

11-AGO-20 VTA FONDOS DE INV. 0505354219 11/08 NTECT M6 50,000.69 84,447.00
11-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014340103063112008100000044653 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460224007954088924 FAC
088924

4,465.00 79,982.00

11-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014309006014202008090000095726 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460224095297088924 FAC
088924

9,572.00 70,410.00

11-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014941007037372008030000015389 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460224096614088924 FAC
088924

1,538.00 68,872.00

11-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014470806029732008030000009341 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460224095197088924 FAC
088924

934.00 67,938.00

11-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014381212016372008150000001205 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460224096625088924 FAC
088924

120.00 67,818.00

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

11-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014381107023912008150000045927 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460224007957088924 FAC
088924

4,592.00 63,226.00

11-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014381009053412008150000065902 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460224096637088924 FAC
088924

6,590.00 56,636.00

11-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014381206038122008150000010040 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460224096643088924 FAC
088924

1,004.00 55,632.00

11-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361906231 AL RFC TME840315KT6 RAS
88460224003605001310 FAC 001310

399.00 55,233.00

11-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361912696 AL RFC TME840315KT6 RAS
88460224001852001310 FAC 001310

1,446.00 53,787.00

11-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361918358 AL RFC TME840315KT6 RAS
88460224012754001310 FAC 001310

399.00 53,388.00

11-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 37878237882 AL RFC TME840315KT6 RAS
88460224012755001310 FAC 001310

1,075.00 52,313.00

11-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361904267 AL RFC TME840315KT6 RAS
88460224002660001310 FAC 001310

1,118.00 51,195.00

11-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33118768608 AL RFC TME840315KT6 RAS
88460224000207001310 FAC 001310

799.00 50,396.00

11-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064563265728, BEM SPEI BCO:021
BENEF:JORGE MENDEZ SALCED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTOS MENORES CVE RASTREO:
8846APR2202008111045560268 RFC: CORL510220AN8 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:27:24

4,650.83 45,745.17

11-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320027241906025, BEM SPEI BCO:012
BENEF:INGRID ROMERO ROMER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTOS MENORES CVE RASTREO:
8846APR2202008111045560269 RFC: RORI790108NA5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:27:24

3,250.58 42,494.59

11-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0354425524 FACT FOLIO
A1181 AL R.F.C. SOCH800413HS9

6,960.00 35,534.59

12-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0000095 DEPOSITO A CTA. 1121609176 RFC VAOI821130ER5 8,357.43 27,177.16
12-AGO-20 CHQ.LOCAL 008716 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000102614707 NO.CHEQUE 0000008716 1,074,550.47 1,101,727.63
12-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0413437264 FACT FOLIO

A76 AL R.F.C. TUBL8403269P3
8,700.00 1,093,027.63

13-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1052325262 APORTACION AGOSTO
AL R.F.C. PRI460307AN9

31,877.59 1,061,150.04

13-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001710164741, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Partido Revolucionario Instituc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), AGOSTO CVE RASTREO:
8846APR1202008131046768221 RFC: PRI460307AN9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:08:54

47,816.39 1,013,333.65

13-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000005 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1097868537 RECIBO FOLIO
D11C8E AL R.F.C. CEFJ870304TH3

4,565.94 1,008,767.71

13-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655025526981, BEM SPEI BCO:014
BENEF:TELEFONIA POR CABLE SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO TCAM243751 CVE
RASTREO: 8846APR1202008131047091149 RFC: TCA0407219T6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 16:08:46

14,295.00 994,472.71

13-AGO-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 08894 298,779.64 695,693.07
13-AGO-20 COBRO COMISION 08894 082020 71.00 695,622.07
13-AGO-20 I.V.A. 11.36 695,610.71
14-AGO-20 CHEQUE CAMARA 0000097 AIOA8901129E7 4,054.22 691,556.49
14-AGO-20 CPA FONDOS DE INV. CTO 0505354219 14/08 NTECT SERIE M6 649,998.68 41,557.81
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064563265728, BEM SPEI BCO:021

BENEF:JORGE MENDEZ SALCED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTOS MENORES CVE RASTREO:
8846APR1202008141048520044 RFC: CORL510220AN8 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:38:38

4,781.72 36,776.09

14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320567154010922, BEM SPEI BCO:014
BENEF:OMAR SANDOVAL MACIEL OCEGUER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT F1030 F1031 F1032 F1033
CVE RASTREO: 8846APR2202008141048520058 RFC: MAOO9011065Q4 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 16:38:38

22,886.80 13,889.29

17-AGO-20 VTA FONDOS DE INV. 0505354219 17/08 NTECT M6 50,000.20 63,889.49
17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015745128234, BEM SPEI BCO:012

BENEF:LIZANDRO MENDOZA GONZALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RECIBO FOLIO B326778D CVE
RASTREO: 8846APR1202008171050176762 RFC: MEGL9502271GA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:19:19

1,999.92 61,889.57

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320565954090513, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ELIACIM MARTINEZ RODEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 4086562A4 CVE RASTREO:
8846APR2202008171050462570 RFC: MARE9109113Y4 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:05:12

4,250.00 57,639.57

18-AGO-20 CHEQUE CAMARA 0000096 TOLR801228TV8 5,734.70 51,904.87
18-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33152239918 AL RFC TME840315KT6 RAS

88460231027057001310 FAC 001310
1,618.00 50,286.87

18-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064563265728, BEM SPEI BCO:021
BENEF:JORGE MENDEZ SALCED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTOS MENORES CVE RASTREO:
8846APR1202008181051061947 RFC: CORL510220AN8 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:30:32

5,158.29 45,128.58

18-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001972464399, BEM SPEI BCO:012
BENEF:HERACLIO ALVAREZ ESQUIVE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO A7611 CVE RASTREO:
8846APR1202008181051061950 RFC: AAEH770309PW0 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:30:32

1,804.96 43,323.62

18-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655025526981, BEM SPEI BCO:014
BENEF:TELEFONIA POR CABLE SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ABONO TCAM216580 CVE RASTREO:
8846APR1202008181051061952 RFC: TCA0407219T6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:30:32

20,504.16 22,819.46

18-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE 0000000000000000000000008000002000465681
AL RFC ETP1501216EA RAS 88460231513306002742 FAC 002742

1,799.00 21,020.46

18-AGO-20 VTA FONDOS DE INV. 0505354219 18/08 NTECT M6 50,000.19 71,020.65
18-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000004 , DE LA CUENTA 1052325262 RET DE IMPUESTOS 4,450.09 75,470.74
19-AGO-20 CHEQUE CAMARA 0000084 MOVK801121AX7 1,056.20 74,414.54
19-AGO-20 CORRECCION CARGO DEVOLUCION CHEQUE CAMARA 0000084 CAUSA 14 IMPORTE DIFERENTE 1,056.20 75,470.74
20-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0000085 10,000.26 65,470.48
21-AGO-20 VTA FONDOS DE INV. 0505354219 21/08 NTECT M6 40,000.98 105,471.46
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064563265728, BEM SPEI BCO:021

BENEF:JORGE MENDEZ SALCED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTOS MENORES CVE RASTREO:
8846APR1202008211053307861 RFC: CORL510220AN8 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:29:03

4,808.20 100,663.26

21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320027241906025, BEM SPEI BCO:012
BENEF:INGRID ROMERO ROMER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTOS MENORES CVE RASTREO:
8846APR1202008211053307865 RFC: RORI790108NA5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:29:03

2,500.00 98,163.26

21-AGO-20 CERTIFICA.CHQ. 0000100 35,746.36 62,416.90
21-AGO-20 COMISION CHEQUE CERT.0000100 150.00 62,266.90
21-AGO-20 IVA COMISION CHEQUE C0000100 24.00 62,242.90
25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320012796153189, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARELY MORENO DE LA VEG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEVOLUCION CVE RASTREO:
8846APR2202008251055591465 RFC: MOVK801121AX7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:19:02

1,056.26 61,186.64

25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064563265728, BEM SPEI BCO:021
BENEF:JORGE MENDEZ SALCED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTOS MENORES CVE RASTREO:
8846APR2202008251055591468 RFC: CORL510220AN8 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:19:02

3,210.07 57,976.57

25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320027241906025, BEM SPEI BCO:012
BENEF:INGRID ROMERO ROMER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTOS MENORES CVE RASTREO:
8846APR2202008251055591499 RFC: RORI790108NA5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:19:02

2,500.00 55,476.57

25-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000004 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1087020242 PRESTAMO AL
R.F.C. ROLM700102U29

5,000.00 50,476.57

26-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 1052325262 RET DE IMPUESTOS 2,066.67 52,543.24
27-AGO-20 CHEQUE CAMARA 0000099 TCA0407219T6 909.00 51,634.24
27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044342256015713724, BEM SPEI BCO:044

BENEF:JOSE LUIS VILLAGOMEZ MARTINE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RECIBO FOLIO 296DF096 CVE
RASTREO: 8846APR1202008271057002607 RFC: VIML901224FE4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 14:51:47

11,500.00 40,134.24

27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015745128234, BEM SPEI BCO:012
BENEF:LIZANDRO MENDOZA GONZALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RECIBO FOLIO 8AAE07D0 CVE
RASTREO: 8846APR1202008271057002611 RFC: MEGL9502271GA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 14:51:47

1,999.92 38,134.32

27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375567193768798, BEM SPEI BCO:014
BENEF:JUAN CARLOS CARRILLO FLORE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RECIBO FOLIO A10 CVE RASTREO:
8846APR2202008271057002614 RFC: CAFJ730826EH4 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
14:51:47

15,000.69 23,133.63

27-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1104541411 RECIBO FOLIO
899040D5FB AL R.F.C. EAGS9404102J3

15,000.10 8,133.53
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

28-AGO-20 CHEQUE CAMARA 0000098 TOGJ510220991 7,201.35 932.18
28-AGO-20 VTA FONDOS DE INV. 0505354219 28/08 NTECT M6 380,000.96 380,933.14
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015380033191, BEM SPEI BCO:012

BENEF:JONATHAN GUTIERREZ SANCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO A90 CVE RASTREO:
8846APR2202008281058177669 RFC: GUSJ821001PWA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:30:35

2,807.20 378,125.94

28-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0684807359 FACT FOLIO
A792 AL R.F.C. LOCJ860104IJ4

3,944.00 374,181.94

28-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0486231569 FACT FOLIO
112 AL R.F.C. LONS590307HV3

5,104.00 369,077.94

28-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000005 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1097868537 RECIBO FOLIO
54BF2F91 AL R.F.C. CEFJ870304TH3

4,565.94 364,512.00

28-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000004 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1087019956 RECIBO FOLIO
A16 AL R.F.C. HERG560902RM4

3,616.35 360,895.65

28-AGO-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 08894 299,218.55 61,677.10
28-AGO-20 COBRO COMISION 08894 082020 72.00 61,605.10
28-AGO-20 I.V.A. 11.52 61,593.58
29-AGO-20 CHEQUE CAMARA 0000102 AIOA8901129E7 4,054.22 57,539.36
31-AGO-20 VTA FONDOS DE INV. 0505354219 31/08 NTECT M6 60,001.47 117,540.83
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062320001531132546, BEM SPEI BCO:062

BENEF:VALES FUSION SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COMPRA DE GASOLINA CVE RASTREO:
8846APR1202008311060676740 RFC: VFU1311292W3 IVA: 000000000000.00 AFIRME HORA LIQ: 14:12:22

60,000.00 57,540.83

31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320603133019950, BEM SPEI BCO:014
BENEF:GLENDA MARGARITA CERVANTES ACEV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO F 3447 CVE
RASTREO: 8846APR1202008311060709218 RFC: CEAG531106527 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 14:22:55

2,140.73 55,400.10

31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040411203461, BEM SPEI BCO:021
BENEF:BLANCA ELODIA MEZA HAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO FF8069 FF8070 CVE RASTREO:
8846APR2202008311060709224 RFC: MEHB7609302I6 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:22:56

1,549.39 53,850.71

31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010030561711, BEM SPEI BCO:044
BENEF:NEPOLI DISTRIBUCIONES SA DE RL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO F3222 CVE RASTREO:
8846APR2202008311060709225 RFC: NDI1402285F1 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
14:22:56

12,647.21 41,203.50

31-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33328043038 AL RFC TME840315KT6 RAS
88460244077961001310 FAC 001310

6,018.00 35,185.50

31-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000005 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0218453441 FACT FOLIO B-
2872, B2871 AL R.F.C. GDA140219V72

1,786.40 33,399.10

31-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0413437264 FACT FOLIO
A81 AL R.F.C. TUBL8403269P3

5,510.00 27,889.10

31-AGO-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-08-31 13.60 27,902.70

▼ POSICIÓN DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSIÓN▼
 
CONTRATO 0505354219         

Emisión Títulos Precio de Mercado Tasa Plazo Vence Valor Mercado Inversión % Fondo %
POSICION INICIAL 03/08/20

51 NTECT M6 425,654 $2.609491 $1,110,740.28 86.27 0.00
51 NTECT M7 63,054 $2.804595 $176,840.93 13.73 0.00
TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $1,287,581.21 100.00 0.00

POSICION DISPONIBLE 31/08/20

51 NTECT M6 397,452 $2.614443 $1,039,115.60 100.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $1,039,115.60 100.00 0.00 
Esta información es a manera de resumen, la información detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serán plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.
 
 
MENSAJES IMPORTANTES
      CAPITULO OCTAVO MESA DE DINERO Y FONDOS DE INVERSION, CAPITULO DECIMO NOMINA, CAPITULO DECIMO SEGUNDO CONEXION DIRECTA, CAPITULO DECIMO
TERCERO DISPOSICIONES APLICABLES A TODOS LOS CAPITULOS DEL CONTRATO. NOTA: SE HACE REFERENCIA A LOS PRODUCTOS CONSIDERADOS EN LOS CAPITULOS DEL
INDICE DEL PRESENTE CONTRATO.
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Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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